
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI” 
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)  

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032  
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it  

 

            
                                                                                             
 
 
 
 
      PERCENTUALE TASSO DI ASSENZA DEL 2^ TRIMESTRE 2024 

MESE UNITA’ 
PERSONALE  

GIORNI 
LAVORATIVI 

ASSENZE GIORNI DI 
PRESENZA 

%ASSENZA % PRESENZA 

 
APRILE 

 
141 

 
2961 

 
459 

 
2502 

 
15,50 

 
84,50 

 
MAGGIO 

 
145 

 
3045 

 
452 

 
2593 

 
14,84 

 
85,16 

 
GIUGNO 

 
143 

 
3003 

 
335 

 
2668 

 
11,16 

 
88,84 

 
 


