









ISTITUTO COMPRENSIVO "LINA MANDELLI"

Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)
Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it

PERCENTUALE TASSO DI ASSENZA DEL 2[^] TRIMESTRE 2024

MESE	UNITA' PERSONALE	GIORNI LAVORATIVI	ASSENZE	GIORNI DI PRESENZA	%ASSENZA	% PRESENZA
APRILE	141	2961	459	2502	15,50	84,50
MAGGIO	145	3045	452	2593	14,84	85,16
GIUGNO	143	3003	335	2668	11,16	88,84